
2.16 2.17

2.15

2.02

PÔDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

2.11

2.18 2.19

2.14

2.13 2.12

2.212.20

2.09

2.10

2.26

2.08

2.242.22 2.25

2.05

2.23

2.07

2.06

2.04 2.03

2.01

LEGENDA POŽIARNYCH ZNAČIEK :

2.07 názov :

zriaďovateľ - stavebník :

hlavný architekt :

hlavný inžinier projektu :

katastrálne územie :

autorizačne overil :

stavebný objekt :

BBSK - NOVÉ VYUŽITIE AREÁLU BÝVALEJ SOŠ

stupeň dokumentácie :

profesia :

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.10

2.09

2.08

2.11

2.12

miesto stavby :

názov výkresu :

diel proj. dok. :

vypracoval :

celok :

požiarna ochrana mierka : formát : dátum       :4A41:100 p. č. výkr. : 5 01/2022

821 09 Bratislava
Miletičova 23
BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o.

NA ULICI ŠPITÁLSKEJ V BANSKEJ ŠTIAVNICI -

969 01 Banská Štiavnica
Špitálska 3
DOMOV MÁRIE 

1. ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

SO 02.1 ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB, SO 04 SPOJOVACÍ OBJEKT
B1. PROTIPOŽIARNE RIEŠENIE STAVBY

dokumentácia na stavebné povolenie s náležitosťami 

Pôdorys 2.NP - nový stav

dokumentácie na realizáciu stavby 

969 01 Banská Štiavnica
Špitálska 3

Ing. arch. Norbert Gubka

Ing. Vlasta Martinická 

Banská Štiavnica

Ing. Peter Hollý

Ing. Peter Hollý

zhotoviteľ :

autorizačne overil :

974 01 Banská Bystrica, Slovenská Republika

BANSKOBYSTRICKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ
Námestie SNP 23

I. STAVBA

objednávateľ :

ISO

14001

BP 34-3-40522zák. číslo  :

ISO

9001

QSCert QSCert

sada číslo :

arch. číslo :

TÉM

C

FIKOVANÝ SY
R

QECON
E
RTI S

EN ISO 9001:2015

LEGENDA MIESTNOSTÍ - DSS

2.06

2.05

2.04

2.03

2.02

2.01


